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Results  4th Stage Fujisan / リザルトリザルトリザルトリザルト  第第第第4ステージステージステージステージ 富士山富士山富士山富士山

24 May 2013
COMMUNIQUE No.6-1-1

Avg Speed of Winner: 17.1km/h
Number of km: 11.4km

YoungYoungYoungYoung

DYBALL Benjamin/ﾍﾞﾝｼﾞｬﾐﾝ・ﾃﾞｨﾎﾞｰﾙAUS19890420341 0:39'47" 0"HUON-GENESYS/ヒューオン・ジェネシスHGP - AUS 1

BALIANI Fortunato/ﾌｫﾙｯﾅｰﾄ・ﾊﾞﾘｱｰﾆITA19740706822 0:39'51" 4"NIPPO-DE ROSA/チームNIPPO・デ ローザPPO - JPN

MONIER Damien/ﾀﾞﾐｱﾝ･ﾓﾆｴFRA198208271043 0:40'33" 46"BS ANCHOR/ブリヂストン アンカーBGT - JPN

ARREDONDO Julian David/ｼﾞｭﾘｱﾝ･ﾃﾞｰﾋﾞｯﾄ･ｱﾚﾄﾞﾝﾄﾞCOL19880730814 0:41'01" 1'14"NIPPO-DE ROSA/チームNIPPO・デ ローザPPO - JPN 2

EARLE Nathan/ﾈｲｻﾝ・ｱｰﾙAUS19880604335 0:41'55" 2'08"HUON-GENESYS/ヒューオン・ジェネシスHGP - AUS 3

COMPAGNARO Simone/ｼﾓｰﾈ･ｶﾝﾊﾟﾆｬｰﾛITA19860531836 0:41'58" 2'11"NIPPO-DE ROSA/チームNIPPO・デ ローザPPO - JPN

LEBAS Thomas/ﾄﾏ･ﾙﾊﾞFRA198512141037 0:42'01" 2'14"BS ANCHOR/ブリヂストン アンカーBGT - JPN

IINO Tomoyuki/飯野 智行JPN198910051248 0:42'30" 2'43"UTSUNOMIYA/宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN 4

CRAWFORD Jai/ｼﾞｬｲ・ｸﾛﾌｫｰﾄﾞAUS19830804329 0:42'33" 2'46"HUON-GENESYS/ヒューオン・ジェネシスHGP - AUS

FAVILLI Elia/ｴﾘｱ･ﾌｧﾋﾞｯﾘITA19890131310 0:42'45" 2'58"LAMPREMERIDA/ランプレ・メリダLAM - ITA 5

NISHIZONO Ryota/西薗 良太JPN198709012111 0:43'17" 3'30"Champion Sys/チャンピオンシステムCSS - CHN

DOI Yukihiro/土井 雪広JPN1983091813212 0:43'22" 3'35"Team UKYO/チームUKYOUKO - JPN

MONGUZZI Cristiano/ｸﾘｽﾃｨｱｰﾉ･ﾓﾝｸﾞｯｼﾞITA198508311513 0:43'27" 3'40"VINI FANTINI/ヴィーニ ファンティーニVIN - ITA

LAPTHORNE Darren/ﾀﾞﾚﾝ･ﾗﾌｫｰﾝAUS198303044114 0:43'41" 3'54"Drapac/ドラパック サイクリングDPC - AUS

ITAMI Kenji/伊丹 健治JPN1988091510215 0:44'10" 4'23"BS ANCHOR/ブリヂストン アンカーBGT - JPN 6

HUCKER Robbie/ﾛﾋﾞｰ･ﾊｯｶｰAUS199003134316 0:44'17" 4'30"Drapac/ドラパック サイクリングDPC - AUS 7

KANO Tomoya/狩野 智也JPN1973071413117 0:44'18" 4'31"Team UKYO/チームUKYOUKO - JPN

NISHIMURA Hiroki/西村 大輝JPN199410209418 0:44'21" 4'34"SHIMANO/シマノレーシングチームSMN - JPN 8

HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚 吉光JPN198811137619 0:44'36" 4'49"AISAN RT/愛三工業レーシングチームAIS - JPN 9

GOESINNEN Floris/ﾌﾛﾘｽ･ｺﾞｼﾞﾈﾝNED198310304520 0:44'48" 5'01"Drapac/ドラパック サイクリングDPC - AUS

OTHMAN Adiq/ｱﾃﾞｨｯｸ･ｵｽﾏﾝMAS199104292421 0:44'51" 5'04"Champion Sys/チャンピオンシステムCSS - CHN 10

HATSUYAMA Sho/初山 翔JPN1988081710622 0:45'13" 5'26"BS ANCHOR/ブリヂストン アンカーBGT - JPN 11

RABOU Thomas/ﾄﾏｽ･ﾗﾎﾞｳNED198312126123 0:45'13" 5'26"OCBC SG/OCBCシンガポールTSI - SIN

IKEBE Sota/池部 壮太JPN1992123111424 0:45'13" 5'26"MATRIX/マトリックス パワータグMTR - JPN 12

MORIMOTO Makoto/森本 誠JPN1980010814125 0:45'24" 5'37"C PROJECT/CプロジェクトCPR - JPN

VIGANÒ Davide/ﾀﾞﾋﾞﾃﾞ･ｳﾞｨｶﾞﾉITA19840612526 0:45'27" 5'40"LAMPREMERIDA/ランプレ・メリダLAM - ITA

KUBOKI Kazushige/窪木 一茂JPN1989060611227 0:45'27" 5'40"MATRIX/マトリックス パワータグMTR - JPN 13

ITO Masakazu/伊藤 雅和JPN198806127528 0:45'32" 5'45"AISAN RT/愛三工業レーシングチームAIS - JPN 14

NISHITANI Taiji/西谷 泰治JPN198102017129 0:45'32" 5'45"AISAN RT/愛三工業レーシングチームAIS - JPN

FUKUSHIMA Shinichi/福島 晋一JPN197109138430 0:45'46" 5'59"NIPPO-DE ROSA/チームNIPPO・デ ローザPPO - JPN

SULZBERGER Bernard/ﾍﾞﾙﾅﾙﾄﾞ･ｻﾙﾂﾊﾞｰｼﾞｬｰAUS198312054431 0:45'50" 6'03"Drapac/ドラパック サイクリングDPC - AUS

KIMURA Keisuke/木村 圭佑JPN1991121515632 0:45'55" 6'08"Japan Team/日本ナショナルチームJPN - JPN 15

LEWIS Craig/ｸﾚｲｸﾞ･ﾙｲｽUSA198501102633 0:46'01" 6'14"Champion Sys/チャンピオンシステムCSS - CHN

HORI Takaaki/堀 孝明JPN1992070112134 0:46'01" 6'14"UTSUNOMIYA/宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN 16

YOSHIDA Hayato/吉田 隼人JPN198905199335 0:46'03" 6'16"SHIMANO/シマノレーシングチームSMN - JPN 17

PARK Sung baek/ﾊﾟｸ･ｿﾝﾋﾞｬｸ(朴晟伯）KOR198502275136 0:46'15" 6'28"KSPO/KSPOKSP - KOR

IRIBE Shotaro/入部 正太朗JPN198908019637 0:46'37" 6'50"SHIMANO/シマノレーシングチームSMN - JPN 18

POZZO Mattia/ﾏｯﾃｨｱ･ﾎﾟｯｿﾞITA198901261338 0:46'45" 6'58"VINI FANTINI/ヴィーニ ファンティーニVIN - ITA 19

AKIMARU Yuya/秋丸 湧哉JPN1991060115139 0:46'50" 7'03"Japan Team/日本ナショナルチームJPN - JPN 20

KWON Soon yeong/ｸｫﾝ･ｻﾝｲｪﾝ(權順榮)KOR199306115640 0:46'56" 7'09"KSPO/KSPOKSP - KOR 21

TERASAKI Takero/寺崎 武郎JPN1991111815241 0:47'04" 7'17"Japan Team/日本ナショナルチームJPN - JPN 22

YAMASHITA Takahiro/山下 貴宏JPN1985112013342 0:47'15" 7'28"Team UKYO/チームUKYOUKO - JPN

NAKAMURA Makoto/中村 誠JPN1983011212343 0:47'41" 7'54"UTSUNOMIYA/宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

HATANAKA　Yusuke/畑中 勇介JPN198506219244 0:47'50" 8'03"SHIMANO/シマノレーシングチームSMN - JPN

YAMAMOTO Shun/山本 隼JPN1992102415545 0:47'50" 8'03"Japan Team/日本ナショナルチームJPN - JPN 23

SHEPPARD Eric/ｴﾘｯｸ・ｼｪﾊﾟｰﾄﾞAUS199110166246 0:48'19" 8'32"OCBC SG/OCBCシンガポールTSI - SIN 24

OJAVEE Mart/ﾏｰﾄ･ｵﾊﾍﾞｰEST198111092347 0:48'19" 8'32"Champion Sys/チャンピオンシステムCSS - CHN

PALINI Andrea Francesco/ｱﾝﾄﾞﾚｱ･ﾌﾗﾝﾁｪｽｺ･ﾊﾟﾘｰﾆITA19890616248 0:48'22" 8'35"LAMPREMERIDA/ランプレ・メリダLAM - ITA 25

INOUE Kazuo/井上 和郎JPN1981021710549 0:48'22" 8'35"BS ANCHOR/ブリヂストン アンカーBGT - JPN

HARAKAWA Kosuke/原川 浩介JPN1990102014550 0:48'46" 8'59"C PROJECT/CプロジェクトCPR - JPN 26

GRAZIATO Massimo/ﾏｯｼﾓ・ｸﾞﾗﾂｨｱ-ﾄITA19880925151 0:48'58" 9'11"LAMPREMERIDA/ランプレ・メリダLAM - ITA 27
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24 May 2013
COMMUNIQUE No.6-1-2

Avg Speed of Winner: 17.1km/h
Number of km: 11.4km

YoungYoungYoungYoung

DE NEGRI Pierpaolo/ﾋﾟｴｰﾙﾊﾟｵﾛ･ﾃﾞ ﾈｸﾞﾘITA198606051652 0:48'58" 9'11"VINI FANTINI/ヴィーニ ファンティーニVIN - ITA

WADA Chikara/和田 力JPN1992031815453 0:49'06" 9'19"Japan Team/日本ナショナルチームJPN - JPN 28

RICHEZE Maximiliano/ﾏｷｼﾐﾘｱｰﾉ･ﾘｹｰｾﾞARG19830307454 0:49'24" 9'37"LAMPREMERIDA/ランプレ・メリダLAM - ITA

YASUHAHARA Daiki/安原 大貴JPN1991081211555 0:49'24" 9'37"MATRIX/マトリックス パワータグMTR - JPN 29

SAIUDOMSIN Phuchong/ﾌﾟｰﾁｮﾝ･ｻｲｳﾄﾞﾝｼﾝTHA198803236356 0:49'26" 9'39"OCBC SG/OCBCシンガポールTSI - SIN 30

MILETTA Luigi/ﾙｲｰｼﾞ･ﾐﾚｯﾀITA198808091457 0:49'39" 9'52"VINI FANTINI/ヴィーニ ファンティーニVIN - ITA 31

GUNJI Masaki/郡司 昌紀JPN1990071912658 0:49'44" 9'57"UTSUNOMIYA/宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN 32

WALKER William/ｳｨﾘｱﾑ･ｳｫｰｶｰAUS198510314659 0:49'55" 10'08"Drapac/ドラパック サイクリングDPC - AUS

LOW Ji Wen/ｼﾞｰｳｪﾝ・ﾛｳSIN198910276660 0:49'58" 10'11"OCBC SG/OCBCシンガポールTSI - SIN 33

HO Jun Rong/ｼﾞｭﾝﾛﾝ･ﾎｰSIN199008286561 0:49'58" 10'11"OCBC SG/OCBCシンガポールTSI - SIN 34

FUKUHARA Masaru/普久原 奨JPN1981101512262 0:50'02" 10'15"UTSUNOMIYA/宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

WACKERMANN Luca/ﾙｶ･ﾜｯｹﾙﾏﾝITA19920313663 0:50'19" 10'32"LAMPREMERIDA/ランプレ・メリダLAM - ITA 35

WIESIAK Mariusz/ﾏﾘｳｽ・ｳﾞｨｽﾞｨｱｯｸPOL1981040111164 0:50'22" 10'35"MATRIX/マトリックス パワータグMTR - JPN

UCHIMA Kohei/内間 康平JPN198811088665 0:50'22" 10'35"NIPPO-DE ROSA/チームNIPPO・デ ローザPPO - JPN 36

OKUBO Jin/大久保 陣JPN1988100813666 0:50'36" 10'49"Team UKYO/チームUKYOUKO - JPN 37

YASUI Masahiko/安井 雅彦JPN198905109167 0:50'51" 11'04"SHIMANO/シマノレーシングチームSMN - JPN 38

SAWADA Kensyo/澤田 賢匠JPN1989050214468 0:51'12" 11'25"C PROJECT/CプロジェクトCPR - JPN 39

SHIMIZU Miyataka/清水 都貴JPN1981112310169 0:51'20" 11'33"BS ANCHOR/ブリヂストン アンカーBGT - JPN

ABE Takayuki/阿部 嵩之JPN1986061213570 0:51'20" 11'33"Team UKYO/チームUKYOUKO - JPN

Number of starters: 70 Riders finishing after deadline: 0
Riders abandoning the race: 0

Panel of Commissaires



  2013/5/19(Sun) ～ 5/26(Sun)

General Individual Time Classification  After Stage 4 / 個人総合順位個人総合順位個人総合順位個人総合順位 第第第第4ステージステージステージステージ

Pl.   Num    UCI Code     Rider Team Stage 4 Bns Pnl Total  Behind 

24 May 2013
COMMUNIQUE No.6-2-1

Avg Speed: 37km/h
Total Distance: 318.75km

YoungYoungYoungYoung

ITA19740706821 8:35'33" 0'00"0:39'51"   BALIANI Fortunato/ﾌｫﾙｯﾅｰﾄ・ﾊﾞﾘｱｰﾆ NIPPO-DE ROSA/チームNIPPO・デ ローザPPO - JPN

COL19880730812 8:36'41" 1'08"0:41'01"   ARREDONDO Julian David/ｼﾞｭﾘｱﾝ･ﾃﾞｰﾋﾞｯ
ﾄ･ｱﾚﾄﾞﾝﾄﾞ

NIPPO-DE ROSA/チームNIPPO・デ ローザPPO - JPN 1

FRA198208271043 8:37'09" 1'36"0:40'33"   MONIER Damien/ﾀﾞﾐｱﾝ･ﾓﾆｴ BS ANCHOR/ブリヂストン アンカーBGT - JPN
FRA198512141034 8:38'12" 2'39"0:42'01"   LEBAS Thomas/ﾄﾏ･ﾙﾊﾞ BS ANCHOR/ブリヂストン アンカーBGT - JPN

AUS19890420345 8:38'51" 3'18"0:39'47"   DYBALL Benjamin/ﾍﾞﾝｼﾞｬﾐﾝ・ﾃﾞｨﾎﾞｰﾙ HUON-GENESYS/ヒューオン・ジェネシスHGP - AUS 2

JPN19870901216 8:39'21" 3'48"0:43'17"   NISHIZONO Ryota/西薗 良太 Champion Sys/チャンピオンシステムCSS - CHN

ITA19850831157 8:39'37" 4'04"0:43'27"   MONGUZZI Cristiano/ｸﾘｽﾃｨｱｰﾉ･ﾓﾝｸﾞｯｼﾞ VINI FANTINI/ヴィーニ ファンティーニVIN - ITA
AUS19830304418 8:39'45" 4'12"0:43'41"   LAPTHORNE Darren/ﾀﾞﾚﾝ･ﾗﾌｫｰﾝ Drapac/ドラパック サイクリングDPC - AUS

AUS19900313439 8:40'46" 5'13"0:44'17"   HUCKER Robbie/ﾛﾋﾞｰ･ﾊｯｶｰ Drapac/ドラパック サイクリングDPC - AUS 3

AUS198806043310 8:40'55" 5'22"0:41'55"   EARLE Nathan/ﾈｲｻﾝ・ｱｰﾙ HUON-GENESYS/ヒューオン・ジェネシスHGP - AUS 4

ITA19890131311 8:42'17" 6'44"0:42'45"   FAVILLI Elia/ｴﾘｱ･ﾌｧﾋﾞｯﾘ LAMPREMERIDA/ランプレ・メリダLAM - ITA 5

JPN1983091813212 8:42'35" 7'02"0:43'22"   DOI Yukihiro/土井 雪広 Team UKYO/チームUKYOUKO - JPN

JPN1989100512413 8:42'38" 7'05"0:42'30"   IINO Tomoyuki/飯野 智行 UTSUNOMIYA/宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN 6

AUS198308043214 8:42'46" 7'13"0:42'33"   CRAWFORD Jai/ｼﾞｬｲ・ｸﾛﾌｫｰﾄﾞ HUON-GENESYS/ヒューオン・ジェネシスHGP - AUS

ITA198605318315 8:43'54" 8'21"0:41'58"   COMPAGNARO Simone/ｼﾓｰﾈ･ｶﾝﾊﾟﾆｬｰﾛ NIPPO-DE ROSA/チームNIPPO・デ ローザPPO - JPN
JPN197109138416 8:44'41" 9'08"0:45'46"   FUKUSHIMA Shinichi/福島 晋一 NIPPO-DE ROSA/チームNIPPO・デ ローザPPO - JPN

JPN198811137617 8:44'43" 9'10"0:44'36"   HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚 吉光 AISAN RT/愛三工業レーシングチームAIS - JPN 7

ITA198606051618 8:45'09" 9'36"0:48'58"   DE NEGRI Pierpaolo/ﾋﾟｴｰﾙﾊﾟｵﾛ･ﾃﾞ ﾈｸﾞﾘ VINI FANTINI/ヴィーニ ファンティーニVIN - ITA

JPN1989060611219 8:45'22" 9'49"0:45'27"   KUBOKI Kazushige/窪木 一茂 MATRIX/マトリックス パワータグMTR - JPN 8

JPN198806127520 8:45'37" 10'04"0:45'32"   ITO Masakazu/伊藤 雅和 AISAN RT/愛三工業レーシングチームAIS - JPN 9

JPN1988091510221 8:48'07" 12'34"0:44'10"   ITAMI Kenji/伊丹 健治 BS ANCHOR/ブリヂストン アンカーBGT - JPN 10

JPN1988081710622 8:49'09" 13'36"0:45'13"   HATSUYAMA Sho/初山 翔 BS ANCHOR/ブリヂストン アンカーBGT - JPN 11

AUS198312054423 8:49'44" 14'11"0:45'50"   SULZBERGER Bernard/ﾍﾞﾙﾅﾙﾄﾞ･ｻﾙﾂﾊﾞｰ
ｼﾞｬｰ

Drapac/ドラパック サイクリングDPC - AUS

JPN198905199324 8:50'02" 14'29"0:46'03"   YOSHIDA Hayato/吉田 隼人 SHIMANO/シマノレーシングチームSMN - JPN 12

JPN198102017125 8:51'14" 15'41"0:45'32"   NISHITANI Taiji/西谷 泰治 AISAN RT/愛三工業レーシングチームAIS - JPN

ITA19840612526 8:51'54" 16'21"0:45'27"   VIGANÒ Davide/ﾀﾞﾋﾞﾃﾞ･ｳﾞｨｶﾞﾉ LAMPREMERIDA/ランプレ・メリダLAM - ITA

USA198501102627 8:52'01" 16'28"0:46'01"   LEWIS Craig/ｸﾚｲｸﾞ･ﾙｲｽ Champion Sys/チャンピオンシステムCSS - CHN
POL1981040111128 8:52'16" 16'43"0:50'22"   WIESIAK Mariusz/ﾏﾘｳｽ・ｳﾞｨｽﾞｨｱｯｸ MATRIX/マトリックス パワータグMTR - JPN

JPN1991121515629 8:52'42" 17'09"0:45'55"   KIMURA Keisuke/木村 圭佑 Japan Team/日本ナショナルチームJPN - JPN 13

JPN198908019630 8:52'46" 17'13"0:46'37"   IRIBE Shotaro/入部 正太朗 SHIMANO/シマノレーシングチームSMN - JPN 14

JPN1985112013331 8:54'20" 18'47"0:47'15"   YAMASHITA Takahiro/山下 貴宏 Team UKYO/チームUKYOUKO - JPN
JPN1981112310132 8:55'20" 19'47"0:51'20"   SHIMIZU Miyataka/清水 都貴 BS ANCHOR/ブリヂストン アンカーBGT - JPN

JPN1986061213533 8:55'23" 19'50"0:51'20"   ABE Takayuki/阿部 嵩之 Team UKYO/チームUKYOUKO - JPN

AUS199110166234 8:56'25" 20'52"0:48'19"   SHEPPARD Eric/ｴﾘｯｸ・ｼｪﾊﾟｰﾄﾞ OCBC SG/OCBCシンガポールTSI - SIN 15

JPN1973071413135 8:58'17" 22'44"0:44'18"   KANO Tomoya/狩野 智也 Team UKYO/チームUKYOUKO - JPN
MAS199104292436 8:58'32" 22'59"0:44'51"   OTHMAN Adiq/ｱﾃﾞｨｯｸ･ｵｽﾏﾝ Champion Sys/チャンピオンシステムCSS - CHN 16

NED198310304537 8:58'39" 23'06"0:44'48"   GOESINNEN Floris/ﾌﾛﾘｽ･ｺﾞｼﾞﾈﾝ Drapac/ドラパック サイクリングDPC - AUS

JPN199410209438 8:58'51" 23'18"0:44'21"   NISHIMURA Hiroki/西村 大輝 SHIMANO/シマノレーシングチームSMN - JPN 17

NED198312126139 8:59'19" 23'46"0:45'13"   RABOU Thomas/ﾄﾏｽ･ﾗﾎﾞｳ OCBC SG/OCBCシンガポールTSI - SIN
KOR198502275140 8:59'36" 24'03"0:46'15"   PARK Sung baek/ﾊﾟｸ･ｿﾝﾋﾞｬｸ(朴晟伯） KSPO/KSPOKSP - KOR

JPN1992123111441 8:59'43" 24'10"0:45'13"   IKEBE Sota/池部 壮太 MATRIX/マトリックス パワータグMTR - JPN 18

JPN1980010814142 9:00'14" 24'41"0:45'24"   MORIMOTO Makoto/森本 誠 C PROJECT/CプロジェクトCPR - JPN

KOR199306115643 9:00'40" 25'07"0:46'56"   KWON Soon yeong/ｸｫﾝ･ｻﾝｲｪﾝ(權順榮) KSPO/KSPOKSP - KOR 19

ITA198901261344 9:01'04" 25'31"0:46'45"   POZZO Mattia/ﾏｯﾃｨｱ･ﾎﾟｯｿﾞ VINI FANTINI/ヴィーニ ファンティーニVIN - ITA 20

JPN1991060115145 9:01'17" 25'44"0:46'50"   AKIMARU Yuya/秋丸 湧哉 Japan Team/日本ナショナルチームJPN - JPN 21

JPN1983011212346 9:01'32" 25'59"0:47'41"   NAKAMURA Makoto/中村 誠 UTSUNOMIYA/宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN198506219247 9:01'36" 26'03"0:47'50"   HATANAKA　Yusuke/畑中 勇介 SHIMANO/シマノレーシングチームSMN - JPN
JPN1992102415548 9:01'48" 26'15"0:47'50"   YAMAMOTO Shun/山本 隼 Japan Team/日本ナショナルチームJPN - JPN 22

ITA19890616249 9:01'53" 26'20"0:48'22"   PALINI Andrea Francesco/ｱﾝﾄﾞﾚｱ･ﾌﾗﾝﾁｪ
ｽｺ･ﾊﾟﾘｰﾆ

LAMPREMERIDA/ランプレ・メリダLAM - ITA 23

JPN1981021710550 9:02'04" 26'31"0:48'22"   INOUE Kazuo/井上 和郎 BS ANCHOR/ブリヂストン アンカーBGT - JPN

EST198111092351 9:02'35" 27'02"0:48'19"   OJAVEE Mart/ﾏｰﾄ･ｵﾊﾍﾞｰ Champion Sys/チャンピオンシステムCSS - CHN
JPN1992070112152 9:02'43" 27'10"0:46'01"   HORI Takaaki/堀 孝明 UTSUNOMIYA/宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN 24



  2013/5/19(Sun) ～ 5/26(Sun)

General Individual Time Classification  After Stage 4 / 個人総合順位個人総合順位個人総合順位個人総合順位 第第第第4ステージステージステージステージ

Pl.   Num    UCI Code     Rider Team Stage 4 Bns Pnl Total  Behind 

24 May 2013
COMMUNIQUE No.6-2-2

Avg Speed: 37km/h
Total Distance: 318.75km

YoungYoungYoungYoung

ARG19830307453 9:02'51" 27'18"0:49'24"   RICHEZE Maximiliano/ﾏｷｼﾐﾘｱｰﾉ･ﾘｹｰｾﾞ LAMPREMERIDA/ランプレ・メリダLAM - ITA

JPN1991111815254 9:02'51" 27'18"0:47'04"   TERASAKI Takero/寺崎 武郎 Japan Team/日本ナショナルチームJPN - JPN 25

ITA19880925155 9:03'07" 27'34"0:48'58"   GRAZIATO Massimo/ﾏｯｼﾓ・ｸﾞﾗﾂｨｱ-ﾄ LAMPREMERIDA/ランプレ・メリダLAM - ITA 26

THA198803236356 9:03'26" 27'53"0:49'26"   SAIUDOMSIN Phuchong/ﾌﾟｰﾁｮﾝ･ｻｲｳﾄﾞﾝ
ｼﾝ

OCBC SG/OCBCシンガポールTSI - SIN 27

AUS198510314657 9:03'40" 28'07"0:49'55"   WALKER William/ｳｨﾘｱﾑ･ｳｫｰｶｰ Drapac/ドラパック サイクリングDPC - AUS

JPN1990102014558 9:03'47" 28'14"0:48'46"   HARAKAWA Kosuke/原川 浩介 C PROJECT/CプロジェクトCPR - JPN 28

JPN1981101512259 9:03'56" 28'23"0:50'02"   FUKUHARA Masaru/普久原 奨 UTSUNOMIYA/宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN
JPN1992031815460 9:04'01" 28'28"0:49'06"   WADA Chikara/和田 力 Japan Team/日本ナショナルチームJPN - JPN 29

JPN198811088661 9:04'11" 28'38"0:50'22"   UCHIMA Kohei/内間 康平 NIPPO-DE ROSA/チームNIPPO・デ ローザPPO - JPN 30

ITA19920313662 9:04'13" 28'40"0:50'19"   WACKERMANN Luca/ﾙｶ･ﾜｯｹﾙﾏﾝ LAMPREMERIDA/ランプレ・メリダLAM - ITA 31

JPN1991081211563 9:04'20" 28'47"0:49'24"   YASUHAHARA Daiki/安原 大貴 MATRIX/マトリックス パワータグMTR - JPN 32

JPN1988100813664 9:04'21" 28'48"0:50'36"   OKUBO Jin/大久保 陣 Team UKYO/チームUKYOUKO - JPN 33

SIN198910276665 9:04'29" 28'56"0:49'58"   LOW Ji Wen/ｼﾞｰｳｪﾝ・ﾛｳ OCBC SG/OCBCシンガポールTSI - SIN 34

SIN199008286566 9:04'35" 29'02"0:49'58"   HO Jun Rong/ｼﾞｭﾝﾛﾝ･ﾎｰ OCBC SG/OCBCシンガポールTSI - SIN 35

ITA198808091467 9:05'39" 30'06"0:49'39"   MILETTA Luigi/ﾙｲｰｼﾞ･ﾐﾚｯﾀ VINI FANTINI/ヴィーニ ファンティーニVIN - ITA 36

JPN1990071912668 9:05'40" 30'07"0:49'44"   GUNJI Masaki/郡司 昌紀 UTSUNOMIYA/宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN 37

JPN1989050214469 9:06'58" 31'25"0:51'12"   SAWADA Kensyo/澤田 賢匠 C PROJECT/CプロジェクトCPR - JPN 38

JPN198905109170 9:07'34" 32'01"0:50'51"   YASUI Masahiko/安井 雅彦 SHIMANO/シマノレーシングチームSMN - JPN 39

Panel of Commissaires



  2013/5/19(Sun) ～ 5/26(Sun)

24 May 2013COMMUNIQUE No.6-3

TotalStage 4

General Individual Points Classification/ポイント総合ポイント総合ポイント総合ポイント総合   After Stage 4

Pl.   Num   UCI Code    Rider Team 

25161 ITA19860605 DE NEGRI Pierpaolo/ﾋﾟｴｰﾙﾊﾟｵﾛ･ﾃﾞ ﾈｸﾞﾘ VINI FANTINI/ヴィーニ ファンティーニVIN-ITA

25512 KOR19850227 PARK Sung baek/ﾊﾟｸ･ｿﾝﾋﾞｬｸ(朴晟伯） KSPO/KSPOKSP-KOR

24813 COL19880730 ARREDONDO Julian David/ｼﾞｭﾘｱﾝ･ﾃﾞｰﾋﾞｯﾄ･ｱﾚﾄﾞﾝﾄﾞ NIPPO-DE ROSA/チームNIPPO・デ ローPPO-JPN

23824 ITA19740706 BALIANI Fortunato/ﾌｫﾙｯﾅｰﾄ・ﾊﾞﾘｱｰﾆ NIPPO-DE ROSA/チームNIPPO・デ ローPPO-JPN

1845 ARG19830307 RICHEZE Maximiliano/ﾏｷｼﾐﾘｱｰﾉ･ﾘｹｰｾﾞ LAMPREMERIDA/ランプレ・メリダLAM-ITA

16716 JPN19810201 NISHITANI Taiji/西谷 泰治 AISAN RT/愛三工業レーシングチームAIS-JPN

1627 ITA19890616 PALINI Andrea Francesco/ｱﾝﾄﾞﾚｱ･ﾌﾗﾝﾁｪｽｺ･ﾊﾟﾘｰﾆ LAMPREMERIDA/ランプレ・メリダLAM-ITA

14158 ITA19850831 MONGUZZI Cristiano/ｸﾘｽﾃｨｱｰﾉ･ﾓﾝｸﾞｯｼﾞ VINI FANTINI/ヴィーニ ファンティーニVIN-ITA

14469 AUS19851031 WALKER William/ｳｨﾘｱﾑ･ｳｫｰｶｰ Drapac/ドラパック サイクリングDPC-AUS

1210310 FRA19851214 LEBAS Thomas/ﾄﾏ･ﾙﾊﾞ BS ANCHOR/ブリヂストン アンカーBGT-JPN

124111 AUS19830304 LAPTHORNE Darren/ﾀﾞﾚﾝ･ﾗﾌｫｰﾝ Drapac/ドラパック サイクリングDPC-AUS

118312 ITA19860531 COMPAGNARO Simone/ｼﾓｰﾈ･ｶﾝﾊﾟﾆｬｰﾛ NIPPO-DE ROSA/チームNIPPO・デ ローPPO-JPN

92113 JPN19870901 NISHIZONO Ryota/西薗 良太 Champion Sys/チャンピオンシステムCSS-CHN

810414 FRA19820827 MONIER Damien/ﾀﾞﾐｱﾝ･ﾓﾆｴ BS ANCHOR/ブリヂストン アンカーBGT-JPN

74315 AUS19900313 HUCKER Robbie/ﾛﾋﾞｰ･ﾊｯｶｰ Drapac/ドラパック サイクリングDPC-AUS

711116 POL19810401 WIESIAK Mariusz/ﾏﾘｳｽ・ｳﾞｨｽﾞｨｱｯｸ MATRIX/マトリックス パワータグMTR-JPN

72417 MAS19910429 OTHMAN Adiq/ｱﾃﾞｨｯｸ･ｵｽﾏﾝ Champion Sys/チャンピオンシステムCSS-CHN

68418 JPN19710913 FUKUSHIMA Shinichi/福島 晋一 NIPPO-DE ROSA/チームNIPPO・デ ローPPO-JPN

611219 JPN19890606 KUBOKI Kazushige/窪木 一茂 MATRIX/マトリックス パワータグMTR-JPN

68620 JPN19881108 UCHIMA Kohei/内間 康平 NIPPO-DE ROSA/チームNIPPO・デ ローPPO-JPN

53321 AUS19880604 EARLE Nathan/ﾈｲｻﾝ・ｱｰﾙ HUON-GENESYS/ヒューオン・ジェネシスHGP-AUS

43422 AUS19890420 DYBALL Benjamin/ﾍﾞﾝｼﾞｬﾐﾝ・ﾃﾞｨﾎﾞｰﾙ HUON-GENESYS/ヒューオン・ジェネシスHGP-AUS

3323 ITA19890131 FAVILLI Elia/ｴﾘｱ･ﾌｧﾋﾞｯﾘ LAMPREMERIDA/ランプレ・メリダLAM-ITA

32324 EST19811109 OJAVEE Mart/ﾏｰﾄ･ｵﾊﾍﾞｰ Champion Sys/チャンピオンシステムCSS-CHN

213225 JPN19830918 DOI Yukihiro/土井 雪広 Team UKYO/チームUKYOUKO-JPN

112426 JPN19891005 IINO Tomoyuki/飯野 智行 UTSUNOMIYA/宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN

17627 JPN19881113 HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚 吉光 AISAN RT/愛三工業レーシングチームAIS-JPN

Panel of Commissaires



  2013/5/19(Sun) ～ 5/26(Sun)

24 May 2013COMMUNIQUE No.6-4

TotalPl.   Num    UCI Code       Rider Team Stage 4

General KOM Classification/山岳賞総合山岳賞総合山岳賞総合山岳賞総合   After Stage 4

ITA1984061251 19VIGANÒ Davide/ﾀﾞﾋﾞﾃﾞ･ｳﾞｨｶﾞﾉ ランプレ・メリダLAM - ITA

AUS1989042342 15 15DYBALL Benjamin/ﾍﾞﾝｼﾞｬﾐﾝ・ﾃﾞｨﾎﾞｰﾙ ヒューオン サーモン・ｼﾞｪﾈｼｽ ｳｪﾙｽ ｱﾄﾞｳﾞｧｲｻﾞｰｽﾞHGP - AUS

AUS1990031433 15HUCKER Robbie/ﾛﾋﾞｰ･ﾊｯｶｰ ドラパック サイクリングDPC - AUS

ITA19740706824 12 12BALIANI Fortunato/ﾌｫﾙｯﾅｰﾄ・ﾊﾞﾘｱｰﾆ チームNIPPO・デ ローザPPO - JPN

AUS1988060335 6 11EARLE Nathan/ﾈｲｻﾝ・ｱｰﾙ ヒューオン サーモン・ｼﾞｪﾈｼｽ ｳｪﾙｽ ｱﾄﾞｳﾞｧｲｻﾞｰｽﾞHGP - AUS

FRA19820821046 10 10MONIER Damien/ﾀﾞﾐｱﾝ･ﾓﾆｴ ブリヂストン アンカーBGT - JPN

JPN1971091847 10FUKUSHIMA Shinichi/福島 晋一 チームNIPPO・デ ローザPPO - JPN

COL1988073818 8 8ARREDONDO Julian David/ｼﾞｭﾘｱﾝ･ﾃﾞｰﾋﾞｯﾄ チームNIPPO・デ ローザPPO - JPN

ITA19860531839 5 5COMPAGNARO Simone/ｼﾓｰﾈ･ｶﾝﾊﾟﾆｬｰﾛ チームNIPPO・デ ローザPPO - JPN

FRA198512110310 4 4LEBAS Thomas/ﾄﾏ･ﾙﾊﾞ ブリヂストン アンカーBGT - JPN

JPN198910012411 3 3IINO Tomoyuki/飯野 智行 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN19890519312 3YOSHIDA Hayato/吉田 隼人 シマノレーシングチームSMN - JPN

ITA19890131313 1 2FAVILLI Elia/ｴﾘｱ･ﾌｧﾋﾞｯﾘ ランプレ・メリダLAM - ITA

AUS19830803214 2 2CRAWFORD Jai/ｼﾞｬｲ・ｸﾛﾌｫｰﾄﾞ ヒューオン サーモン・ｼﾞｪﾈｼｽ ｳｪﾙｽ ｱﾄﾞｳﾞｧｲｻﾞｰｽﾞHGP - AUS

POL198104011115 2WIESIAK Mariusz/ﾏﾘｳｽ・ｳﾞｨｽﾞｨｱｯｸ マトリックス パワータグMTR - JPN

ITA19920313616 2WACKERMANN Luca/ﾙｶ･ﾜｯｹﾙﾏﾝ ランプレ・メリダLAM - ITA

AUS19831204417 1SULZBERGER Bernard/ﾍﾞﾙﾅﾙﾄﾞ･ｻﾙﾂﾊﾞｰｼﾞ ドラパック サイクリングDPC - AUS

JPN198606113518 1ABE Takayuki/阿部 嵩之 チームUKYOUKO - JPN

AUS19911016219 1SHEPPARD Eric/ｴﾘｯｸ・ｼｪﾊﾟｰﾄﾞ OCBCシンガポール・コンチネンタルサイクリングチームTSI - SIN

TotalPl.   Num  UCI Code   Rider Team 

KOM Classification/山岳賞順位山岳賞順位山岳賞順位山岳賞順位   4th Stage Fujisan/第第第第4ステージステージステージステージ 富士山富士山富士山富士山

Fin

15 15341 DYBALL Benjamin/ﾍﾞﾝｼﾞｬﾐﾝ・ﾃﾞｨﾎﾞｰﾙAUS19890420 ヒューオン サーモン・ｼﾞｪﾈｼｽ ｳｪﾙｽ ｱﾄﾞｳﾞｧｲｻﾞｰｽﾞHGP - AUS

12 12822 BALIANI Fortunato/ﾌｫﾙｯﾅｰﾄ・ﾊﾞﾘｱｰﾆITA19740706 チームNIPPO・デ ローザPPO - JPN

10 101043 MONIER Damien/ﾀﾞﾐｱﾝ･ﾓﾆｴFRA19820827 ブリヂストン アンカーBGT - JPN

8 8814 ARREDONDO Julian David/ｼﾞｭﾘｱﾝ･ﾃﾞｰﾋﾞｯﾄCOL19880730 チームNIPPO・デ ローザPPO - JPN

6 6335 EARLE Nathan/ﾈｲｻﾝ・ｱｰﾙAUS19880604 ヒューオン サーモン・ｼﾞｪﾈｼｽ ｳｪﾙｽ ｱﾄﾞｳﾞｧｲｻﾞｰｽﾞHGP - AUS

5 5836 COMPAGNARO Simone/ｼﾓｰﾈ･ｶﾝﾊﾟﾆｬｰﾛITA19860531 チームNIPPO・デ ローザPPO - JPN

4 41037 LEBAS Thomas/ﾄﾏ･ﾙﾊﾞFRA19851214 ブリヂストン アンカーBGT - JPN

3 31248 IINO Tomoyuki/飯野 智行JPN19891005 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

2 2329 CRAWFORD Jai/ｼﾞｬｲ・ｸﾛﾌｫｰﾄﾞAUS19830804 ヒューオン サーモン・ｼﾞｪﾈｼｽ ｳｪﾙｽ ｱﾄﾞｳﾞｧｲｻﾞｰｽﾞHGP - AUS

1 1310 FAVILLI Elia/ｴﾘｱ･ﾌｧﾋﾞｯﾘITA19890131 ランプレ・メリダLAM - ITA

Panel of Commissaires



  2013/5/19(Sun) ～ 5/26(Sun)

24 May 2013COMMUNIQUE No.6-5

General Team Time Classification / チーム総合チーム総合チーム総合チーム総合   After Stage 4

Pl. TotalTeam BehindStage 4

1 TEAM NIPPO－DE ROSA/チームNIPPO・デ ローザ 25:52'56"  2:02'50"PPO - JPN

2 HUON SALMON-GENESYS WEALTH ADVISERS/ヒューオン サーモン・ｼﾞｪﾈｼｽ ｳｪﾙｽ ｱﾄﾞｳﾞｧｲｻﾞｰｽﾞ 26:02'14" 9'18"2:04'15"HGP - AUS

3 BRIDGESTONE ANCHOR/ブリヂストン アンカー 26:03'21" 10'25"2:06'44"BGT - JPN

4 DRAPAC CYCLING/ドラパック サイクリング 26:09'01" 16'05"2:12'46"DPC - AUS

5 AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシングチーム 26:21'15" 28'19"2:15'40"AIS - JPN

6 TEAM UKYO/チームUKYO 26:24'11" 31'15"2:14'55"UKO - JPN

7 VINI FANTINI-SELLE ITALIA/ヴィーニ ファンティーニ･セッレ イタリア 26:24'59" 32'03"2:19'10"VIN - ITA

8 CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM/チャンピオンシステム･プロサイクリングチーム 26:29'46" 36'50"2:14'09"CSS - CHN

9 LAMPRE-MERIDA/ランプレ・メリダ 26:34'54" 41'58"2:16'34"LAM - ITA

10 MATRIX POWERTAG/マトリックス パワータグ 26:36'25" 43'29"2:20'04"MTR - JPN

11 SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングチーム 26:40'31" 47'35"2:17'01"SMN - JPN

12 UTSUNOMIYA BLITZEN/宇都宮ブリッツェン 26:44'02" 51'06"2:16'12"BLZ - JPN

13 JAPAN NATIONAL TEAM/日本ナショナルチーム 26:54'57" 1:02'01"2:19'49"JPN - JPN

14 OCBC SINGAPORE CONTINENTAL CYCLING TEAM/OCBCシンガポール・コンチネンタルサイクリングチーム 26:59'01" 1:06'05"2:22'58"TSI - SIN

15 C PROJECT/Cプロジェクト 27:09'33" 1:16'37"2:25'22"CPR - JPN

- KSPO/KSPO    KSP - KOR

Team Time Classification / チーム順位チーム順位チーム順位チーム順位   4th Stage Fujisan/第第第第4ステージステージステージステージ 富士山富士山富士山富士山

Pl. Team BehindStage 4

1 TEAM NIPPO－DE ROSA/チームNIPPO・デ ローザ  2:02'50"PPO-JPN

2 HUON SALMON-GENESYS WEALTH ADVISERS/ヒューオン サーモン・ｼﾞｪﾈｼｽ ｳｪﾙｽ ｱﾄﾞｳﾞｧｲｻﾞｰｽﾞ 0:01'25"2:04'15"HGP-AUS

3 BRIDGESTONE ANCHOR/ブリヂストン アンカー 0:03'54"2:06'44"BGT-JPN

4 DRAPAC CYCLING/ドラパック サイクリング 0:09'56"2:12'46"DPC-AUS

5 CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM/チャンピオンシステム･プロサイクリングチーム 0:11'19"2:14'09"CSS-CHN

6 TEAM UKYO/チームUKYO 0:12'05"2:14'55"UKO-JPN

7 AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシングチーム 0:12'50"2:15'40"AIS-JPN

8 UTSUNOMIYA BLITZEN/宇都宮ブリッツェン 0:13'22"2:16'12"BLZ-JPN

9 LAMPRE-MERIDA/ランプレ・メリダ 0:13'44"2:16'34"LAM-ITA

10 SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングチーム 0:14'11"2:17'01"SMN-JPN

11 VINI FANTINI-SELLE ITALIA/ヴィーニ ファンティーニ･セッレ イタリア 0:16'20"2:19'10"VIN-ITA

12 JAPAN NATIONAL TEAM/日本ナショナルチーム 0:16'59"2:19'49"JPN-JPN

13 MATRIX POWERTAG/マトリックス パワータグ 0:17'14"2:20'04"MTR-JPN

14 OCBC SINGAPORE CONTINENTAL CYCLING TEAM/OCBCシンガポール・コンチネンタルサイクリングチーム 0:20'08"2:22'58"TSI-SIN

15 C PROJECT/Cプロジェクト 0:22'32"2:25'22"CPR-JPN

- KSPO/KSPO  KSP-KOR

Panel of Commissaires
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Start List   5th Stage Izu / 第第第第5ステージステージステージステージ 伊豆伊豆伊豆伊豆  25 May 2013 09:30

COMMUNIQUE No.6-6 24 May 2013

+41'58"9

LAMPRE-MERIDA
ランプレ・メリダ

GRAZIATO Massimo/ﾏｯｼﾓ・ｸﾞﾗﾂｨｱ-ﾄ 551 +27'34"

PALINI Andrea Francesco/ｱﾝﾄﾞﾚｱ･ﾌﾗﾝﾁｪｽｺ･ﾊﾟ
ﾘｰﾆ

492 +26'20"

FAVILLI Elia/ｴﾘｱ･ﾌｧﾋﾞｯﾘ 113 +6'44"

RICHEZE Maximiliano/ﾏｷｼﾐﾘｱｰﾉ･ﾘｹｰｾﾞ 534 +27'18"

VIGANÒ Davide/ﾀﾞﾋﾞﾃﾞ･ｳﾞｨｶﾞﾉ 265 +16'21"

WACKERMANN Luca/ﾙｶ･ﾜｯｹﾙﾏﾝ 626 +28'40"

Team Manager: 
VICINO Bruno/ﾌﾞﾙｰﾉ･ｳﾞｨｯﾁｰﾉ

+32'03"7

VINI FANTINI-SELLE ITALIA
ヴィーニ ファンティーニ･セッレ イタリア

-

-

POZZO Mattia/ﾏｯﾃｨｱ･ﾎﾟｯｿﾞ 4413 +25'31"

MILETTA Luigi/ﾙｲｰｼﾞ･ﾐﾚｯﾀ 6714 +30'06"

MONGUZZI Cristiano/ｸﾘｽﾃｨｱｰﾉ･ﾓﾝｸﾞｯｼﾞ 715 +4'04"

DE NEGRI Pierpaolo/ﾋﾟｴｰﾙﾊﾟｵﾛ･ﾃﾞ ﾈｸﾞﾘ 1816 +9'36"

Team Manager: 
DI FRESCO Giuseppe/ｼﾞｭｾﾞｯﾍﾟ･ﾃﾞｨ ﾌﾚｽｺ

+36'50"8

CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM
チャンピオンシステム･プロサイクリングチーム

NISHIZONO Ryota/西薗 良太 621 +3'48"

-

OJAVEE Mart/ﾏｰﾄ･ｵﾊﾍﾞｰ 5123 +27'02"

OTHMAN Adiq/ｱﾃﾞｨｯｸ･ｵｽﾏﾝ 3624 +22'59"

-

LEWIS Craig/ｸﾚｲｸﾞ･ﾙｲｽ 2726 +16'28"

Team Manager: 
Van HAESEBROUCKE Franky/ﾌﾗﾝｷｰ・ｳﾞｧﾝﾊｰｾﾌﾞﾛｳｯｹ

+9'18"2

HUON SALMON-GENESYS WEALTH 
ヒューオン サーモン・ｼﾞｪﾈｼｽ ｳｪﾙｽ ｱﾄﾞｳﾞｧｲｻﾞｰｽﾞ

-

CRAWFORD Jai/ｼﾞｬｲ・ｸﾛﾌｫｰﾄﾞ 1432 +7'13"

EARLE Nathan/ﾈｲｻﾝ・ｱｰﾙ 1033 +5'22"

DYBALL Benjamin/ﾍﾞﾝｼﾞｬﾐﾝ・ﾃﾞｨﾎﾞｰﾙ 534 +3'18"

-

-

Team Manager: 
CHRISTIE-JOHNSTON Andrew/ｸﾘｽﾃｨｰ･ｼﾞｮﾝｽﾄﾝ･ｱﾝﾄﾞ

+16'05"4

DRAPAC CYCLING
ドラパック サイクリング

LAPTHORNE Darren/ﾀﾞﾚﾝ･ﾗﾌｫｰﾝ 841 +4'12"

-

HUCKER Robbie/ﾛﾋﾞｰ･ﾊｯｶｰ 943 +5'13"

SULZBERGER Bernard/ﾍﾞﾙﾅﾙﾄﾞ･ｻﾙﾂﾊﾞｰｼﾞｬｰ 2344 +14'11"

GOESINNEN Floris/ﾌﾛﾘｽ･ｺﾞｼﾞﾈﾝ 3745 +23'06"

WALKER William/ｳｨﾘｱﾑ･ｳｫｰｶｰ 5746 +28'07"

Team Manager: 
GIRAMONDO Agostino/ｱｺﾞｽﾃｨｰﾉ･ｼﾞﾗﾓﾝﾄﾞ

KSPO
KSPO

PARK Sung baek/ﾊﾟｸ･ｿﾝﾋﾞｬｸ(朴晟伯） 4051 +24'03"

-

-

-

-

KWON Soon yeong/ｸｫﾝ･ｻﾝｲｪﾝ(權順榮) 4356 +25'07"

Team Manager: 
LEE Byeong il/ｲ･ﾋﾞｮﾝｲﾙ(李秉一)

+1:06'05"14

OCBC SINGAPORE CONTINENTAL 
OCBCシンガポール・コンチネンタルサイクリングチーム

RABOU Thomas/ﾄﾏｽ･ﾗﾎﾞｳ 3961 +23'46"

SHEPPARD Eric/ｴﾘｯｸ・ｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 3462 +20'52"

SAIUDOMSIN Phuchong/ﾌﾟｰﾁｮﾝ･ｻｲｳﾄﾞﾝｼﾝ 5663 +27'53"

-

HO Jun Rong/ｼﾞｭﾝﾛﾝ･ﾎｰ 6665 +29'02"

LOW Ji Wen/ｼﾞｰｳｪﾝ・ﾛｳ 6566 +28'56"

Team Manager: 
CHEONG Justin/ｼﾞｬｽﾃｨﾝ･ﾁｪｵﾝ

+28'19"5

AISAN RACING TEAM
愛三工業レーシングチーム

NISHITANI Taiji/西谷 泰治 2571 +15'41"

-

-

-

ITO Masakazu/伊藤 雅和 2075 +10'04"

HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚 吉光 1776 +9'10"

Team Manager: 
BEPPU Takumi/別府 匠

0'00"1

TEAM NIPPO－－－－DE ROSA
チームNIPPO・デ ローザ

ARREDONDO Julian David/ｼﾞｭﾘｱﾝ･ﾃﾞｰﾋﾞｯﾄ･ｱﾚ
ﾄﾞﾝﾄﾞ

281 +1'08"

BALIANI Fortunato/ﾌｫﾙｯﾅｰﾄ・ﾊﾞﾘｱｰﾆ 182 0'00"

COMPAGNARO Simone/ｼﾓｰﾈ･ｶﾝﾊﾟﾆｬｰﾛ 1583 +8'21"

FUKUSHIMA Shinichi/福島 晋一 1684 +9'08"

-

UCHIMA Kohei/内間 康平 6186 +28'38"

Team Manager: 
DAIMON Hiroshi/大門 宏

+47'35"11

SHIMANO RACING TEAM
シマノレーシングチーム

YASUI Masahiko/安井 雅彦 7091 +32'01"

HATANAKA　Yusuke/畑中 勇介 4792 +26'03"

YOSHIDA Hayato/吉田 隼人 2493 +14'29"

NISHIMURA Hiroki/西村 大輝 3894 +23'18"

-

IRIBE Shotaro/入部 正太朗 3096 +17'13"

Team Manager: 
NODERA Hidenori/野寺 秀徳

+10'25"3

BRIDGESTONE ANCHOR
ブリヂストン アンカー

SHIMIZU Miyataka/清水 都貴 32101 +19'47"

ITAMI Kenji/伊丹 健治 21102 +12'34"

LEBAS Thomas/ﾄﾏ･ﾙﾊﾞ 4103 +2'39"

MONIER Damien/ﾀﾞﾐｱﾝ･ﾓﾆｴ 3104 +1'36"

INOUE Kazuo/井上 和郎 50105 +26'31"

HATSUYAMA Sho/初山 翔 22106 +13'36"

Team Manager: 
MIZUTANI Takehiro/水谷 壮宏

+43'29"10

MATRIX POWERTAG
マトリックス パワータグ

WIESIAK Mariusz/ﾏﾘｳｽ・ｳﾞｨｽﾞｨｱｯｸ 28111 +16'43"

KUBOKI Kazushige/窪木 一茂 19112 +9'49"

-

IKEBE Sota/池部 壮太 41114 +24'10"

YASUHAHARA Daiki/安原 大貴 63115 +28'47"

-

Team Manager: 
YASUHARA Masahiro/安原 昌弘

+51'06"12

UTSUNOMIYA BLITZEN
宇都宮ブリッツェン

HORI Takaaki/堀 孝明 52121 +27'10"

FUKUHARA Masaru/普久原 奨 59122 +28'23"

NAKAMURA Makoto/中村 誠 46123 +25'59"

IINO Tomoyuki/飯野 智行 13124 +7'05"

-

GUNJI Masaki/郡司 昌紀 68126 +30'07"

Team Manager: 
KURIMURA Osamu/栗村 修

+31'15"6

TEAM UKYO
チームUKYO

KANO Tomoya/狩野 智也 35131 +22'44"

DOI Yukihiro/土井 雪広 12132 +7'02"

YAMASHITA Takahiro/山下 貴宏 31133 +18'47"

-

ABE Takayuki/阿部 嵩之 33135 +19'50"

OKUBO Jin/大久保 陣 64136 +28'48"

Team Manager: 
INOUE Syuichi/井上 修一

+1:16'37"15

C PROJECT
Cプロジェクト

MORIMOTO Makoto/森本 誠 42141 +24'41"

-

-

SAWADA Kensyo/澤田 賢匠 69144 +31'25"

HARAKAWA Kosuke/原川 浩介 58145 +28'14"

-

Team Manager: 
SATO Shigehiko/佐藤 成彦

+1:02'01"13

JAPAN NATIONAL TEAM
日本ナショナルチーム

AKIMARU Yuya/秋丸 湧哉 45151 +25'44"

TERASAKI Takero/寺崎 武郎 54152 +27'18"

-

WADA Chikara/和田 力 60154 +28'28"

YAMAMOTO Shun/山本 隼 48155 +26'15"

KIMURA Keisuke/木村 圭佑 29156 +17'09"

Team Manager: 
ASADA Akira/浅田 顕

Number of Starters= 70

Panel of Commissaires
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Team Car Order/チームカー序列チームカー序列チームカー序列チームカー序列  Stage 5

24 May 2013COMMUNIQUE No.6-7

1 TEAM NIPPO－DE ROSA / チームNIPPO・デ ローザPPO

2 BRIDGESTONE ANCHOR / ブリヂストン アンカーBGT

3 HUON SALMON-GENESYS WEALTH ADVISERS / ヒューオン サーモン・ｼﾞｪﾈｼｽ ｳｪﾙｽ ｱﾄﾞｳﾞｧｲｻﾞｰｽﾞHGP

4 CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM / チャンピオンシステム･プロサイクリングチームCSS

5 VINI FANTINI-SELLE ITALIA / ヴィーニ ファンティーニ･セッレ イタリアVIN

6 DRAPAC CYCLING / ドラパック サイクリングDPC

7 LAMPRE-MERIDA / ランプレ・メリダLAM

8 TEAM UKYO / チームUKYOUKO

9 UTSUNOMIYA BLITZEN / 宇都宮ブリッツェンBLZ

10 AISAN RACING TEAM / 愛三工業レーシングチームAIS

11 MATRIX POWERTAG / マトリックス パワータグMTR

12 SHIMANO RACING TEAM / シマノレーシングチームSMN

13 JAPAN NATIONAL TEAM / 日本ナショナルチームJPN

14 OCBC SINGAPORE CONTINENTAL CYCLING TEAM / OCBCシンガポール・コンチネンタルサイクリングチームTSI

15 KSPO / KSPOKSP

16 C PROJECT / CプロジェクトCPR

Leader Jersey Wearers / リーダージャージ着用者リーダージャージ着用者リーダージャージ着用者リーダージャージ着用者  Stage 5

Green Jersey Wearer (GC) / グリーン・ジャージ着用者グリーン・ジャージ着用者グリーン・ジャージ着用者グリーン・ジャージ着用者(個人総合個人総合個人総合個人総合)

BALIANI Fortunato/ﾌｫﾙｯﾅｰﾄ・ﾊﾞﾘｱｰﾆ82 TEAM NIPPO－DE ROSA/チームNIPPO・デ ローザ

Blue Jersey Wearer (Points) / ブルー・ジャージ着用者ブルー・ジャージ着用者ブルー・ジャージ着用者ブルー・ジャージ着用者(ポイント賞ポイント賞ポイント賞ポイント賞)

DE NEGRI Pierpaolo/ﾋﾟｴｰﾙﾊﾟｵﾛ･ﾃﾞ ﾈｸﾞﾘ16 VINI FANTINI-SELLE ITALIA/ヴィーニ ファンティーニ･セッレ イタリア

Red Jersey Wearer (KOM) / レッド・ジャージ着用者レッド・ジャージ着用者レッド・ジャージ着用者レッド・ジャージ着用者(山岳賞山岳賞山岳賞山岳賞)

VIGANÒ Davide/ﾀﾞﾋﾞﾃﾞ･ｳﾞｨｶﾞﾉ5 LAMPRE-MERIDA/ランプレ・メリダ

White Jersey Wearer (Young Rider) / ホワイト・ジャージ着用者ホワイト・ジャージ着用者ホワイト・ジャージ着用者ホワイト・ジャージ着用者(新人賞新人賞新人賞新人賞)

ARREDONDO Julian David/ｼﾞｭﾘｱﾝ･ﾃﾞｰﾋﾞｯ
ﾄ･ｱﾚﾄﾞﾝﾄﾞ

81 TEAM NIPPO－DE ROSA/チームNIPPO・デ ローザ

Weather Forecast - Izu, 25, May / 5月月月月25日日日日(伊豆伊豆伊豆伊豆)の天気予報の天気予報の天気予報の天気予報

E winds / 東の風
Mostly Cloudy / 曇り時々晴
Chance of rain 10% / 降水確率 10%
Lowest - Highest temperature 63 - 73°F / 最低-最高気温 17 - 23℃


